



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

**RAMO** 16-SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS E INFRAESTRUCTURA  
**UNIDAD** 18-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2018



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**18-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1618-0018**

**21111161827122E157000K160000905700C115A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN   | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|---|--------|----------|----------|------------|-------|------------|
| 0627  | BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.  | CAJA   | 70       | \$29.12  | \$2,038.40 | 16    | \$2,364.54 |
| 0628  | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST. | PIEZA  | 100      | \$65.00  | \$6,500.00 | 16    | \$7,540.00 |
| 0632  | CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.   | PIEZA  | 10       | \$146.00 | \$1,460.00 | 16    | \$1,693.60 |
| 0643  | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".    | PIEZA  | 50       | \$26.87  | \$1,343.50 | 16    | \$1,558.46 |
| 0679  | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.  | CAJITA | 100      | \$8.81   | \$881.00   | 16    | \$1,021.96 |
| 0682  | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.   | CAJITA | 30       | \$12.08  | \$362.40   | 16    | \$420.38   |
| 0683  | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.   | CAJITA | 50       | \$21.19  | \$1,059.50 | 16    | \$1,229.02 |
| 0686  | CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.   | PIEZA  | 25       | \$9.20   | \$230.00   | 16    | \$266.80   |



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

**RAMO** 16-SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS E INFRAESTRUCTURA

**UNIDAD** 18-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2018



**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**18-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1618-0018**

**21111161827122E157000K160000905700C115A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|--|--------|----------|---------|------------|-------|------------|
| 0724  | GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.   | PIEZA  | 30       | \$28.00 | \$840.00   | 16    | \$974.40   |
| 0725  | GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400. | CAJITA | 50       | \$31.55 | \$1,577.50 | 16    | \$1,829.90 |
| 0736  | LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.  | PIEZA  | 30       | \$26.43 | \$792.90   | 16    | \$919.76   |
| 0739  | LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H.   | PIEZA  | 25       | \$7.68  | \$192.00   | 16    | \$222.72   |
| 0743  | LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 96 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.                    | PIEZA  | 10       | \$80.50 | \$805.00   | 16    | \$933.80   |
| 0747  | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.  | PIEZA  | 25       | \$26.44 | \$661.00   | 16    | \$766.76   |
| 0749  | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.   | PIEZA  | 25       | \$26.44 | \$661.00   | 16    | \$766.76   |
| 0751  | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.  | PIEZA  | 25       | \$26.44 | \$661.00   | 16    | \$766.76   |
| 0753  | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.   | PIEZA  | 25       | \$26.44 | \$661.00   | 16    | \$766.76   |



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

**RAMO** 16-SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS E INFRAESTRUCTURA  
**UNIDAD** 18-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2018



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**18-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1618-0018**

**21111161827122E157000K160000905700C115A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|---|---------|----------|----------|------------|-------|------------|
| 0790  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.   | PAQUETE | 10       | \$68.00  | \$680.00   | 16    | \$788.80   |
| 0816  | PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.  | PIEZA   | 25       | \$40.44  | \$1,011.00 | 16    | \$1,172.76 |
| 0827  | PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.  | PIEZA   | 25       | \$17.47  | \$436.75   | 16    | \$506.63   |
| 0836  | REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.   | PIEZA   | 30       | \$12.74  | \$382.20   | 16    | \$443.35   |
| 0843  | SACAPUNTAS METALICO DOBLE.  | PIEZA   | 12       | \$10.50  | \$126.00   | 16    | \$146.16   |
| 0871  | TIJERA DE ACERO FORJADO #7.   | PIEZA   | 15       | \$50.96  | \$764.40   | 16    | \$886.70   |
| 1033  | CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 65MTS, CON ADHESVO ACRILICO.   | PIEZA   | 50       | \$19.50  | \$975.00   | 16    | \$1,131.00 |
| 1102  | MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.                               | PAQUETE | 15       | \$107.00 | \$1,605.00 | 16    | \$1,861.80 |
| 1117  | BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, | PAQUETE | 10       | \$47.16  | \$471.60   | 16    | \$547.06   |
|       |   |         |          |          |            |       |            |



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

**RAMO** 16-SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS E INFRAESTRUCTURA  
**UNIDAD** 18-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2018



**R1618-0018**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**18-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1618-0018**

**21111161827122E157000K160000905700C115A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE     | % IVA | TOTAL       |
|-------|---|---------|----------|----------|-------------|-------|-------------|
| 1118  | BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC<br>DIAMANTE, DE CUERPO<br>TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO,<br>PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA<br>SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA,<br>C/12 PZAS, | PAQUETE | 10       | \$47.16  | \$471.60    | 16    | \$547.06    |
| 1119  | BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR ROJO BIC<br>DIAMANTE, DE CUERPO<br>TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO,<br>PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA<br>SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA,<br>C/12 PZAS, | PAQUETE | 10       | \$47.16  | \$471.60    | 16    | \$547.06    |
| 1141  | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X<br>27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,<br>GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD<br>CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,<br>RESMA DE 500 PZAS.                      | PAQUETE | 500      | \$65.00  | \$32,500.00 | 16    | \$37,700.00 |
| 1142  | PAPEL BOND BLANCO T/DOBLE<br>CARTA(43.2 X 27.90 CM), BLANCURA<br>MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE<br>CONFORMIDAD CON LA<br>MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE<br>500 PZAS.             | PAQUETE | 20       | \$127.00 | \$2,540.00  | 16    | \$2,946.40  |

**SUBTOTAL:** \$63,161.35  
**I.V.A:** \$10,105.82  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$73,267.17